EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0045/2013

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ANAIR CASASANTA BERNINI 017.266.149-80 07.205.273-0 72212 GRANDES RIOS
2 ANISTEU KOITI AKASHI 708.827.709-34 07.722.103-4 001125 LUIZIANA
3 AROLDI BEVNO DA SILVA 541.249.309-25 07.806.921-0 8393 PALMEIRA
4 CARLOS PEREIRA GOMES 499.480.329-34 07.750.843-0 4191 SERTANOPOLIS

5 CLAUDIA FESTUGATO CUNHA 370.053.089-72 07.764.450-4 000581 SANTA TERESA DO
OESTE

6 EMILIANA COUTINHO                                    756.389.089-00 09.777.934-1 87579 LUISIANIA
7 FERNANDO EDSON BISSOLOTTI 044.104.189-20 07.806.922-8 10885 PALMEIRA
8 FW CONSTRUÇÕES CIVIS LTDA 80.023.583/0001-05 07.375.438-0 81792 LONDRINA
9 GRAN SANTOS MARMORARIA LTDA 73.214.967/0001-40 07.837.871-9 6775 LONDRINA
10 HOSNEI ROQUE CASALI 280.560.439-34 07.333.469-1 000657 CAMPO MOURÃO
11 ILTON ESSENFELDER HINTZ 002.121.999-00 07.332.922-1 11434 SANTO ANTONIO
12 JOSE CARLOS DOMINGOS 027.461.519-36 07.189.794-0 93007 UMUARAMA
13 JOSE LUIZ COMIERE ALVES 037.385.738-10 07.012.208-1 88267 UMUARAMA
14 JOSE SANCHES SALAS 565.503.409-34 07.495.016-7 76206 MAMBORÊ
15 JULIA BORGES FERREIRA AGOTANI 007.890.679-27 07.806.842-6 8378 PALMEIRA
16 LEANDRO DOMINGUES PEREIRA RG-0785133-0 07.749.299-2 3360 NOVA ESPERANÇA
17 MASTER INCORPORAÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA 04.066.267/0001-32 07.245.177-5 85044 SÃO JOSE DOS

PINHAIS
18 MASTER INCORPORAÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA 04.066.267/0001-32 07.245.178-3 85045 SÃO JOSE DOS

PINHAIS
19 MUNICIPIO DE TERRA ROXA 75.587.204/0001-70 07.743.075-0 000613 TERRA ROXA
20 RAFAELAPARECIDO MARINO 046.272.749-12 07.516.789-9 3151 LONDRINA
21 RODRIGO JARENKO ZILIOTTO 007.769.419-84 07.325.820-0 69110 XAMBRÊ
22 ROSANA WEIGERT SALDANHA 564.274.339-20 07.781.498-1 7502 PONTA GROSSA
23 SANDRO DE CARVALHO 033.131.359-60 07.735.505-7 000488 CURITIBA
24 THEREZA GAZZOLA 111.043.258-3 07.809.033-2 002773 LONDRINA
25 VERONICA PATSKO GARCIA 016.300.909-05 07.516.765-2 4161 TAMARANA

Curitiba, 03 de Maio de 2013.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI